
Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Nr 75/2014 

Wójta Gminy Stare Babice  

z dnia 5 czerwca 2014r. 

 

Ogłoszenie o II publicznym przetargu ustnym 

(licytacja) na sprzedaż pojazdu marki  

Renault Master MR`06 
 

 

Wójt Gminy Stare Babice ogłasza II przetarg ustny (licytację) na sprzedaż pojazdu 

marki: RENAULT  model:   MASTER MR`06  3,9 t,  wersja 2.5 dCi 150 (145 kM), 

rok prod.: 2008, I właściciel,  data pierwszej rejestracji: 17.12.2008 r., przebieg: 116 696 km, 

kolor: szary metaliczny, pojemność silnika: 2464 cm
3
 . 

Przeznaczenie: autobus,  przystosowany do przewozu 3 osób niepełnosprawnych na 

wózkach inwalidzkich, 

 

Liczba miejsc:  15 lub 10+3 wózki inwalidzkie, 

 

Elementy wyposażenia: 4 drzwiowy, ABS, zamek centralny zdalnie sterowany, drzwi 

boczne prawe przesuwne przeszklone, drzwi tylne przeszklone otwierane 180 stopni, fotel 

kierowcy z regulacją wysokości + podłokietnik, fotel pasażera podwójny, immobiliser, 

kolumna kierownicy pochłaniająca energię, komputer pokładowy, lusterka zewnętrzne 

podgrzewane i regulowane elektrycznie, obrotomierz elektroniczny, ogranicznik prędkości do 

100 km/h, okno w przestrzeni ładunkowej przednie lewe, poduszka powietrzna kierowcy, 

szyba tylna ogrzewana, szyby przednie regulowane elektrycznie, szyby przyciemniane, 

tachograf elektroniczny, tapicerka materiałowa "Swing noir", tapicerka ścian bocznych 

przedziału pasażerskiego, wspomaganie układu kierowniczego, wykładzina podłogi w kabinie 

kauczukowa, zawór automatycznego odcięcia paliwa w przypadku kolizji. 

Wyposażenie dodatkowe:  

Klimatyzacja, ogrzewanie dodatkowe, radioodtwarzacz CD  

 

Cena wywoławcza samochodu wynosi – 69 200 zł brutto  

Postąpienie w licytacji wynosi – 700 zł 

Przetarg odbędzie się w dniu 25.06.2014r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy w Starych 

Babicach, ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice, sala im. Stanisława Zająca I piętro. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 5% ceny 

wywoławczej = 3 460 zł, na rachunek bankowy Gminy Stare Babice konto: WBS Oddział 

Stare Babice 10 8015 0004 3000 1124 2030 0008 lub w punkcie kasowym Banku 

zlokalizowanym w Urzędzie Gminy w Starych Babicach z dopiskiem „Wadium – sprzedaż 

autobusu marki Renault Master MR 06” w terminie do dnia 24.06.2014r. Za datę wpłaty 

wadium uważa się dzień wpływu na konto Gminy Stare Babice. W przypadku wpłaty 

wadium w kasie należy złożyć pisemny wniosek o zwrot wadium z podaniem numeru konta, 

na który powinno być ono zwrócone. 

Osoba fizyczna biorąca udział w przetargu zobowiązana jest posiadać dowód osobisty oraz 

dowód wpłaty wadium, a osoba reprezentująca (upoważnienie do reprezentowania musi 

wynikać z Rejestru Sądowego lub pełnomocnictwa) osobę prawną aktualny wypis lub wydruk 



z rejestru sądowego (nie starszy niż 6 miesięcy przed terminem licytacji). W przypadku kopii 

wypisu kopia winna być potwierdzona za zgodność z oryginałem.  

Uczestnik przetargu może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku powinien 

przedstawić oryginał pełnomocnictwa.  

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał zalicza się na poczet ceny 

nabycia samochodu. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę zakupu.  

Uczestnikom, którzy przetargu nie wygrali, wadium zwraca się niezwłocznie po zakończeniu 

przetargu.  

Wadium nie podlega zwrotowi (przepada na rzecz Gminy Stare Babice) w przypadku, gdy 

uczestnik, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy.  

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 

nabycia i zawarciu umowy (wzór umowy dostępny na stronach internetowych wskazanych 

poniżej). Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia samochodu w terminie 7 dni od 

dnia wystawienia faktury. 

Przetarg jest ważny, jeśli nastąpi, co najmniej jedno postąpienie. 

Samochód można oglądać w Starych Babicach przy ul. Kutrzeby 36 na terenie GPK EKO- 

BABICE Sp. z o.o., po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z Marcinem Klimkiem - 

Kierownikiem Referatu Gospodarki Komunalnej tel. 22 722-95-35. 

Wójt Gminy Stare Babice zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania przetargu bez 

podania przyczyny. W takim przypadku wadium wpłacone przez Uczestników podlega 

niezwłocznemu zwrotowi. 

Regulamin przetargu (licytacji) jest dostępny na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stare 

Babice oraz na stronie internetowej www.bip.stare-babice.waw.pl, www.stare-babice.waw.pl 

oraz. Bliższe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy 

w Starych Babicach, ul. Rynek 32, tel. 22 722-95-35. Osoba upoważniona do kontaktów: 

Marcin Klimek – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej (pok. nr 1).  

Stare Babice, dnia 5.06.2014r. 

     Wójt  

      (-) Krzysztof Turek 

 

http://www.bip.stare-babice.waw.pl/
http://www.stare-babice.waw.pl/

